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Modeprofiler skapar granna granar på Hotel Birger Jarl 
 
 
Torsdagen den 30 november invigs Hotel Birger Jarls årliga julgrantradition. Tio av Sveriges mest 
färgstarka modepersonligheter tolkar julen på ett fascinerande, fantasifullt och framför allt personligt vis. 
De granna granarna kommer att finnas för allmän beskådan i hotellets lobby fram till mellandagarna. 
 
 
- Vi identifierade tidigt nischen ”svensk design” och som enskilt hotell är det extra viktig för oss att arbeta med 
marknadsföring på ett okonventionellt sätt. Julgransvernissagen är ytterligare en aktivitet för att stärka vår profil samt 
har blivit ett mycket uppskattat och efterlängtat evenemang. Det är givetvis med både glädje och nyfikenhet som vi ser 
fram emot vad årets kreatörer kommer att skapa, säger Marianne Hultberg, VD, Hotel Birger Jarl. 
 
 
Efter tidigare års succéer bjuder fyrstjärniga Hotel Birger Jarl åter in några av landets mest glimrande 
modeprofiler för att med fantasi och kreativitet förena tradition med nytänkande. I år samlas legendariska 
modeskapare tillsammans med nya talangfulla designers, illustratörer och modeskribenter. En dynamisk 
blandning av överraskande julgranskreationer kommer välkomna hotellets besökare i den svenskdesignade 
lobbyn som i veckan förvandlas till en gnistrande och färgsprakande julgransskog. 
 
 
- Fest och glamour har inspirerat vår gran, säger Margareta van den Bosch, chefsdesigner, H&M. 
 
 
- Vi har döpt vår gran till Livets Trål och den står som symbol för familjens historia. Inspirationen kommer från höst- och 
vinterkollektionen 2006 som heter A Fishermans Wife Goes Glamour, säger Karin Söderlind, designer, Dagmar. 
 
 
Utställningen på Hotel Birger Jarl är en experimentell explosion av färg, form och material där 
modepersonligheternas unika tolkningar av julen står i centrum.  
  
 
Hotel Birger Jarl byggdes år 1974 och är beläget på Tulegatan 8, mellan Birger Jarlsgatan och Sveavägen i 
Stockholm. Hotellets faciliteter består av 235 rum, konferenslokaler för 150 personer, 5 grupparbetsrum och 
festvåning för upp till 150 personer, frukostmatsal, lobbybar, restaurang, gym, bastu och garage. Hotel Birger 
Jarl har med sin utpräglade designprofil tidigare låtit kända inredningsarkitekter och designers inreda både rum 
och andra miljöer på hotellet. Ytterligare ett steg i att förstärka den svenska profilen var att låta tonsätta några 
av hotellets designsviter med specialskriven musik framförd av ett flertal svenska musikprofiler. Musiken samlades 
på skivan "Miss Dottie" som lanserades 2004. I år har skivan uppdaterats lagom till julgransvernissagen. 
  
 
 
Högupplösta bilder på julgranarna och deras designers finns för nedladdning på: www.birgerjarl.se/press 
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